
 
 

POSTANOWIENIE NR 51/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bolków 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bolkowie.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr  51/2020 
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 15 czerwca 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminno-Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji, 

ul. Szpitalna 16, 59-420 Bolków: 
 

1. Natalia Józefa Brostowicz-Cichosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Świny 

2. Klaudia Katarzyna Giżak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA TANAJNO, zam. Bolków 

3. Przemysław Koszela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bolków 

4. Małgorzata Magdalena Peron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolków 

5. Grzegorz Marian Rączka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bolków 

6. Krzysztof Zbigniew Rączka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolków 

7. Agnieszka Marzanna Sebzda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Bolków 

8. Justyna Kamila Szymkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolków 

9. Bartłomiej Adam Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Internat Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Bolkowie, 

ul. Mickiewicza 1, 59-420 Bolków: 
 

1. Jan Broda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Sady Dolne 

2. Roksana Małgorzata Celuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bolków 

3. Zofia Barbara Chmielowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Lipa 

4. Magdalena Izabela Czubek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolków 

5. Wiesław Jan Gontarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Bolków 

6. Aneta Dagmara Koczur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bolków 

7. Anna Mieszała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Bolków 

8. Justyna Małgorzata Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolków 

9. Barbara Agnieszka Zwierz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA TANAJNO, zam. Lipa 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zakład Gospodarki Komunalnej w Bolkowie, ul. Kolejowa 5, 

59-420 Bolków: 
 

1. Paulina Natalia Bujak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Bolków 

2. Ewa Wioletta Bzowy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Świny 

3. Józefa Helena Kałamarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA TANAJNO, zam. Lipa 

4. Beata Wanda Komar-Śmiechowska, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bolków 

5. Alicja Agata Maziarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świny 

6. Marek Jerzy Pustuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolków 

7. Bartosz Mateusz Sadowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolków 

8. Piotr Sebastian Trafiał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sady Dolne 

9. Konrad Bogusław Wrona, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Samorządowe, ul. Sienkiewicza 39, 59-420 

Bolków: 
 

1. Aleksandra Marzena Kucab, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Wolbromek 

2. Marek Kamil Kwiatkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bolków 

3. Janusz Bronisław Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bolków 

4. Agnieszka Magda Pachelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Wierzchosławice 

5. Jolanta Pawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Bolków 

6. Barbara Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolków 

7. Dawid Wiesław Zając, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA TANAJNO, zam. Bolków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Mysłów 44, 59-420 Bolków: 
 

1. Grzegorz Dominik Bigos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Sędzisław 

2. Anna Jurga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 
zam. Lipa 

3. Bożenna Stefania Keller, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA TANAJNO, zam. Lipa 

4. Beata Katarzyna Magierowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kaczorów 

5. Bronisława Stalec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Mysłów 

6. Marek Franciszek Tomasikiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kaczorów 

7. Dominika Justyna Węglińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bolków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Kaczorów ul. Nowa Wieś 1B, 

59-420 Bolków: 
 

1. Grażyna Janina Książek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Kaczorów 

2. Adam Jerzy Próchnicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kaczorów 

3. Bogusława Radecka-Bych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kaczorów 

4. Jan Sałapatek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 
zam. Grudno 

5. Małgorzata Jadwiga Sobczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lipa 

6. Agnieszka Katarzyna Sobolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Mysłów 

7. Klaudia Tuszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kaczorów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Lipa 67, 59-420 Bolków: 
 

1. Patryk Jurga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 
zam. Lipa 

2. Marcelina Maria Kirpa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Stare Rochowice 

3. Renata Krosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Lipa 

4. Zbigniew Antoni Leszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lipa 

5. Maria Mazur-Jurkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bolków 

6. Wioleta Jolanta Mucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wolbromek 

7. Patryk Paweł Segda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jastrowiec 

 

  



 
 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Sady Górne 94, 59-420 Bolków: 
 

1. Joanna Monika Andrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolków 

2. Anna Karolina Andrzejewska-Bonna, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Bolków 

3. Marta Maria Baczmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Sady Górne 

4. Piotr Adam Majtczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bolków 

5. Karolina Mieszała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 
zam. Bolków 

6. Katarzyna Renata Szczypek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA TANAJNO, zam. Bolków 

7. Wioletta Bożena Szymkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Wierzchosławice 106, 59-420 Bolków: 
 

1. Halina Maria Baron, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolków 

2. Marzena Renata Gola, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bolków 

3. Ilona Beata Karbowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolków 

4. Karolina Monika Pijanka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA TANAJNO, zam. Lipa 

5. Krystyna Rączka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Bolków 

6. Katarzyna Teresa Staniszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Wierzchosławice 

7. Patryk Jarosław Szywała, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Wierzchosławice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Stare Rochowice 53, 59-420 Bolków: 
 

1. Patrycja Katarzyna Czerczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Stare Rochowice 

2. Dariusz Jan Gniaździński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Bolków 

3. Sandra Żaneta Klimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Wierzchosławice 

4. Barbara Maria Opydo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA TANAJNO, zam. Jastrowiec 

5. Łukasz Paliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Stare Rochowice 

6. Anna Grażyna Schab, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Stare Rochowice 

7. Katarzyna Magdalena Spodziewała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Bolków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska, Wolbromek 43B, 59-420 Bolków: 
 

1. Nikola Jagoda Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bolków 

2. Andrzej Klimek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, 
zam. Jelenia Góra 

3. Jolanta Halina Makuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Wolbromek 

4. Bogumiła Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bolków 

5. Maciej Ołdak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Bolków 

6. Kacper Eugeniusz Palczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wolbromek 

7. Barbara Bożena Rybińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Wolbromek 

 

  



 
 

 Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Jaworze Filia w Bolkowie, 

ul. Kamiennogórska 3, 59-420 Bolków: 
 

1. Henryka Stanisława Kleniuk, zgłoszona przez kierującego jednostką, 
zam. Bolków 

2. Waldemar Pokój, zgłoszony przez kierującego jednostką, zam. Bolków 

3. Ewa Renata Siepka, zgłoszona przez kierującego jednostką, zam. Bolków 

4. Agata Wajs, zgłoszona przez kierującego jednostką, zam. Bolków 

5. Renata Wieczorek, zgłoszona przez kierującego jednostką, zam. Bolków 

 

  



 
 

 Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Bolkowie, 

ul. Wysokogórska 19, 59-420 Bolków: 
 

1. Elżbieta Janina Bienias, zgłoszona przez kierującego jednostką, zam. Bolków 

2. Małgorzata Karkowska, zgłoszona przez kierującego jednostką, zam. Bolków 

3. Wioletta Bogusława Koszela, zgłoszona przez kierującego jednostką, 
zam. Bolków 

 

 


